[image: image1.jpg]B RMgIRE

VI设计委托合同书
甲方：                               （委托方）
乙方：天韵尚唐(北京)品牌顾问有限公司  （执行方）
为了更好的塑造符合甲方特点的企业整体品牌形象，甲乙双方秉承相互促进，相互信赖的原则，经友好协商，达成如下协议：

第一条、项目内容和进度
1、                       视觉识别系统策划、设计、VI手册的整理，包含免费纸版手册1本，若增印需另行计算印刷、装帧费用。详见附件一 《设计项目清单》；

2、进度安排详见附件二 《项目进度安排》；

第二条、费用和付款方式
1、合同费用总计为人民币           （￥     ）；
2、以上费用含印刷装订费，装订VI手册共计___ ___份；VI光盘     张。
3、合同签订后，甲方即向乙方支付合同总金额的50%，即人民币          （￥     ）；

4、系统设计完成并通过验收、VI手册整理完成，交付电子版本成果，印刷装订前甲方需向乙方支付合同总金额的50%即人民币        （￥     ）；

第三条、双方的责任与义务
1、乙方应按合同约定高质量如期完成相关策划设计工作；

2、乙方成立独立的项目小组负责策划、设计、客户服务工作；

3、乙方保证设计作品的原创性，不侵犯第三方权利；

4、乙方至少提供8个标识供甲方选择；

5、甲方有责任全力配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方需要提供相关资料，因甲方提供资料的版权、文责所引发的法律责任，经济纠纷全部由甲方承担；

6、甲方设项目经理一名，负责项目协调、验收工作，项目组甲方成员中至少有一名公司高层领导；
第四条、关于知识产权的约定
1、乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方向乙方支付了本合同项下所有费用后，乙方将作品著作权转让给甲方（需另行签订知识版权、使用版权申明协议书）；
2、甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利；
3、甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

第五条、违约责任
1、按《中华人民共和国合同法》有关条款执行。

第六条、不可抗力
1、本合同所指不可抗力包括地震、火灾、水灾、战争、政府行动、意外事件或其他非双方所能控制或预见的事件；

2、由于不可抗力原因致使合同无法履行时，无法履行合同义务的一方应在   5 日内将不能履行合同的事实通知另一方；

3、由于不可抗力原因致使项目中断时，项目交付日期及付款日期相应顺延，双方不承担违约责任。

第七条、争议解决：
1、如在履行本合同的过程中出现争议，双方应通过友好协商的方式解决。协商不成时，任何一方可向北京仲裁委员会提请仲裁。

第八条、合同生效
1、本合同自双方签字或盖章之日起生效。

第九条：其它
1、本协议一式四份，甲乙双方各执二份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                       乙方（）盖章：

甲方代表签名：                      乙方代表签名：

地址：                              地址：北京市朝阳区安慧东里2号盛和家园1座8-01室
电话：                              电话：010-64984708  010-87436821
传真：                              传真：010-64984708
日期：                              日期：

Http: www.suntop08.com  E-mail: suntop08@sohu.com